
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

28 липня 2020 року         № 1479/39-2020 

Про затвердження складу 

адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Зарічненської 

селищної ради 

Керуючись статтею 215 Кодексу України “Про адміністративні 

правопорушення”, пунктом 6 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, у відповідності до Положення про адміністративні 

комісії Української РСР затвердженої Указом Президії Верховної Ради 

Української РСР від 09.03.1988 № 5540-XI, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Зарічненської селищної ради, додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1.5. “Адміністративна 

комісія” рішення Зарічненської селищної ради від 11.11.2018 № 1104/27-2018 

“Про внесення змін до складу комісій при виконавчому комітеті Зарічненської 

селищної ради”. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 № 1479/39-2020 

СКЛАД 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Зарічненської селищної ради 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії 

Повх 

Лариса Андріївна 

спеціаліст І категорії виконавчого апарату  

Зарічненської селищної ради, заступник голови 

комісії 

Полюхович 

Тетяна Іванівна 

секретар керівника виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Черепович Сергій 

Сергійович 

голова постійної комісії Зарічненської селищної ради 

з питань депутатської діяльності та етики, гласності, 

законності та правопорядку  

Пожарська 

Марія Степанівна 

діловод виконавчого апарату Зарічненської селищної 

ради 

Денисюк 

Сергій Миколайович  

начальник Зарічненського районного сектору ГУ 

ДСНС України у Рівненської 

Гуринович Микола 

Миколайович 

директор КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради 

Драка 

Сергій Івановича 

начальника Зарічненської ДПІ Вараського 

управління ГУ ДПС України у Рівненській області 
 


